EDITAL N. 504/2023 - PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E

DESENVOLVIMENTO/UNESPAR

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, e o Pró-Reitor de Gestão de

Pessoas  e  Desenvolvimento,  tendo  em  vista  o  Edital  de  Abertura  nº  032/2022

CPPS/UNESPAR de 06/09/2022, publicado no DIOE nº 11.261 de 16/09/2022, o Edital de

Resultado Final Definitivo nº 077/2022 – CPPS/UNESPAR de 12/12/2022, publicado no

DIOE nº 11.319 de 14/12/2022 e o protocolado nº 21.458.135-3 de 11/12/2023, no uso de

suas atribuições,

RESOLVEM

Art. 1º  –  RECLASSIFICAR, conforme o disposto no item 13.5 do edital nº 032/2022 a

candidata aprovada que requereu deslocar a sua classificação para o final da lista dos

aprovados conforme descrito abaixo:

Nº de
Inscrição

Nome Classificação Reclassificação

8871 GABRIELA DE ABREU
PASSOS

5º 6º

Art. 2º Este Edital entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Art. 3º Publique-se nos sites oficiais da Unespar e dos seus Campi.

Curitiba, 11 de dezembro de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino                          Valderlei Garcias Sanches
     Reitora – UNESPAR                              Pró-Reitor-PROGESP

Av. Prefeito Lothário Meissner, 350 | Jardim Botânico | 80210-170 | Curitiba - Paraná | Telefone: (41) 3281-7300 – 3281- 7301 | Fax:
(41) 3281-7334 |